


Greenbox Produkt Datenblatt

Artikelnummer	DRE02212	
Beschreibung	Papier-Flachbeutel 24,5 x 25 cm, braun	
EAN	4260535394494	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
245 mm	250 mm	-	- / -

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Volumen	GSM / Wandstärke
- / -	0,0038 kg	- / -	40g / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 532 x 288 x 107 mm - 5,598 kg p. Karton 1000 Stck. pro Karton (1 Unterverpackungen 1000 Stck) 80 Karton pro Palette
Material	Papier (braun),

Notiz

Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Für den Mehrfachgebrauch
Ursprungsland: Croatia

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.